（参考様式(1)）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　静岡県商工振興課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　　　（団体・企業等）

　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏　名）

推薦通知書

[bookmark: _GoBack]　令和５年度静岡県科学技術振興表彰候補者について、必要書類を添えて下記のとおり推薦します。

記

１　候補者の氏名

２　表彰名（該当に○をつけてください）

　　　（　優秀発明考案者、研究開発功労者、産業技術振興功績者　）

３　連絡担当者（候補者とすぐ連絡できる人を記入）
　・団体・企業名：
　・所属部課：
　・氏　　名：
　・ＴＥＬ：
　・ＦＡＸ：
　・E-mail：